
Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová 

IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 1  
 

KONANÉ DNE 10. 11. 2014 od 17.00 hod. 
 

 

 
 

USNESENÍ číslo: 1/2014/R-001 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 1 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 
 

USNESENÍ číslo: 1/2014/R-002 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy č. 14212204 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí mezi Státním 
fondem životního prostředí České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 
00020729 zastoupený ředitelem Ing. Petrem Valdmanem a Obcí Krhovou, se sídlem Hlavní 
205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupený starostkou obce Sylvou Kristkovou jako 
příjemcem podpory, jejímž předmětem je poskytnutí podpory na projekt Kompostéry pro 
občany obce Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím pokladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 1/2014/R-003 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce zahradního kompostéru mezi 
půjčitelem: Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, zastoupený Sylvou Kristkovou, 
starostkou a vypůjčitelem: občanem, který má trvalý pobyt na území obce Krhová, který umístí 
kompostér na území obce Krhové a který nemá žádné nedoplatky na poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů, dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 1/2014/R-004 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Zimní údržba místních komunikací v obci Krhová“. 
 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dodávce služeb mezi objednatelem: Obec 
Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750 Obec Krhová není plátcem 
DPH, zastoupena ve věcech smluvních: Sylva Kristková, starostka, kontaktní osoba ve věcech 
technických Ing. Alois Bayer, místostarosta a poskytovatelem: Valašské ZOD, družstvo, se 
sídlem Zašová č.p. 622, 756 51 Zašová, IČ: 47151641, DIČ: CZ47151641, zastoupený ve věcech 
smluvních: Ing. Janem Jadrníčkem, předsedou představenstva, ve věcech technických: Ing. 
Josefem Šustkem, vedoucím RV a mechanizace, Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr., vložka 186, dle předloženého návrhu. 

 
 
 
 
 
 



 

USNESENÍ číslo: 1/2014/R-005 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce na část pozemku p.č. 996/1  
v k.ú. Krhová, na kterém byla v rámci akce „Modernizace autobusových zastávek Mikroregionu 
Valašskomeziříčsko – Kelečsko“ vybudována zpevněná plocha a autobusová zastávka č. 1. mezi 
půjčitelem: Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, zastoupená starostkou Sylvou 
Kristkovou a vypůjčitelem: Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko 
se sídlem Náměstí 7, 757 38 Valašské Meziříčí, zastoupený předsedou Rady Jiřím Částečkou, IČ: 
709 56 545, dle předloženého návrhu. 

 

 

V Krhové, dne 10. 11. 2014 

 

 v.r.   „otisk razítka“   v.r. 
  
……………………………………..    ……………………………………..  

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 
              starostka      místostarosta  
            


